
 

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 637-862, centrala 775-600 

www.opcinailidza.ba, E-mail: javne.nabavke@opcinailidza.ba 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 

OPĆINSKI NAČELNIK 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                          

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 

MUNICIPALITY MAYOR 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Broj: 06-11-1080/22-3 
Ilidža, 05.04.2022.godine 
 
Na osnovu člana 70.Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ( «Službeni glasnik BiH» 
broj 39/14), donosi se  
 

O D L U K A 
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUĐAČA ZA JAVNU NABAVKU BROJ 27/22  Lot 1 

 
I 

Ponuda  PRUNUS doo, Bičer bb, Kakanj, u iznosu od 80.940,88 KM bez PDV-a proglašava se 
najpovoljnijom, za JN 27/22 Uređenje parkovskih površina - Lot 1 Sadnja cvijeća i alejnog 
drveća. 
                                                                           

II 
Ponuđač PRUNUS doo obavezan je u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke Ugovornom 
organu dostaviti uvjerenja  iz člana 45. stav (2) tačka a), b) c), i d), zakona o Javnim nabavkama 
Bosne i Hercegovine i dokumente iz tačke 10.3.1 pod  a), i b) tenderske dokumentacije ( u 
zatvorenoj koverti i cvrsto uvezani).  

 

III 
Po pravosnažnosti ove odluke, ugovorni organ će pozvati izabranog ponuđača radi zaključenja 
okvirnog sporazuma kojim će se regulisati međusobna prava i obaveze vezane za predmetnu 
nabavku shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj 
dokumentaciji. 

 

O b r a z l o ž e n j e 
Na osnovu odluke o pokretanju postupka broj 06-11-1080/22 i obavještenja broj 888-1-3-86-3-
45/22 od 10.03.2022.godine, pokrenut je otvoreni postupak nabavke za JN 27/22 Uređenje 
parkovskih površina - Lot 1 Sadnja cvijeća i alejnog drveća Ponudu je blagovremeno dostavio 
ponuđač PRUNUS doo. Obzirom da je ponuđač ispunio  uslove tražene Tenderskom 
dokumentacijom a da je iznos dostavljene ponude u okviru sredstava planiranih za predmetnu 
javnu nabavku, Komisija je utvrdila da je za ugovorni organ ista prihvatljiva. Na osnovu 
navedenog odlučeno je kao u dispozitivu 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalbau u roku od deset dana od dana prijema odluke. Žalba 
se ulaže ugovornom organu u pisanoj formi direktno, ili preporučenom poštanskom pošiljkom. 
Žalba se podnosi u tri primjeraka. 

                                                                         
                                                                    

                                                               OPĆINSKI NAČELNIK  
 

                                                                     Nermin Muzur, magistar uprave 
    
DOSTAVLJENO:   
1. Ponuđačima                                                                                   
2. Služba za razvoj, komunalne poslove i puteve 
3. Služba za finansije                                                            
4. Stručna služba - kabinet Općinskog načelnika 
5.  a/a                  

                                                                                                               Izradio: Almedin M._____________ 
 

Kontrolisao: Benjamin M.____________ 

                    Nerma B.______________ 

mailto:razvoj.investicije@opcinailidza.ba

